



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ellen og Jørgen Tholstrup ApS

Hasselhaven 59, st., 8520 Lystrup

CVR-nr. 13 25 99 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Ellen Kristine Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	3-4

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellen og Jørgen Tholstrup ApS Hasselhaven 59, st. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 13 25 99 09
	Stiftet: 14. juni 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Tholstrup Ellen Kristine Tholstrup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.116 kr. mod -36.418 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582.228 kr. mod 260.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.116	-36.418
1 Personaleomkostninger	-120.000	-110.000
Driftsresultat	-147.116	-146.418
Andre finansielle indtægter	263.034	486.882
Øvrige finansielle omkostninger	-698.146	-6.962
Resultat før skat	-582.228	333.502
Skat af årets resultat	0	-73.364
Årets resultat	-582.228	260.138
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	376.421	100.000
Disponeret fra overført resultat	-958.649	-39.862
Disponeret i alt	-582.228	260.138

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.528	0
Tilgodehavender i alt	56.528	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.306.645	3.984.310
Værdipapirer i alt	3.306.645	3.984.310
Likvide beholdninger	39.127	127.390
Omsætningsaktiver i alt	3.402.300	4.111.700
Aktiver i alt	3.402.300	4.111.700

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.735.695	3.694.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	376.421	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.237.116</u>	<u>3.919.344</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.324	152.156
Selskabsskat	0	21.879
Anden gæld	3.110	4.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.184</u>	<u>192.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.184</u>	<u>192.356</u>
 Passiver i alt	<u>3.402.300</u>	<u>4.111.700</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>110.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.576.427</u>	<u>730.218</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-474.204</u>	<u>-105.092</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		